
 

 

UCHWAŁA NR 179/590/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                                 z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 

  
w sprawie użyczenia części nieruchomości stanowiącej ciąg drogi powiatowej 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tekst jednolity z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Myśliborskiego położonej na działce o numerze ew. gruntu 7, obręb 2 Barlinek, 

w celu realizacji zadania inwestycyjnego "Przebudowy dróg w zakresie budowy ścieżki rowerowej 

i chodnika na działkach nr 33 (droga gminna), dz. nr 7 (droga powiatowa) oraz budowy miejsc 

postojowych na działce nr 32/3 w miejscowości Barlinek", realizowanego w ramach projektu 

"Budowy centrum przesiadkowego oraz drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - odcinek 

Barlinek- granica gminy" - objętego dofinansowaniem ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 (RPO WZ 2014-2020). 

 

§ 2. Warunki użyczenia nieruchomości określa umowa stanowiąca załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

         Przewodnicząca Zarządu 

 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik  

        do Uchwały Nr 179/590/2017 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 8 czerwca 2017 roku  

 

 

U M O W A  U Ż Y C Z E N I A 

 

Zawarta w dniu ......................................2017r. w .................................... pomiędzy 

Powiatem Myśliborskim z siedzibą 74-300 Myślibórz, ul. Spokojna 13 reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu w osobach:  

 

1. Danuta Patkowska - Starosta Myśliborski 

 

2. Mariusz Norsesowicz - Wicestarosta Myśliborski 

 

w dalszej treści umowy zwanym  "Użyczającym",  

a 

Gminą Barlinek, ul. Niepodległości 20, 74-320 Barlinek, reprezentowaną przez:  

Dariusza Zielińskiego - Burmistrza Barlinka,  

zwaną w dalszej treści umowy "Biorącą w użyczenie",  

 

§ 1 

Użyczający, działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.), użycza Biorącej w użyczenie części działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 7 położonej w obrębie 2 Barlinka stanowiącej pas drogi powiatowej nr 2155Z, (ul. Św. 

Bonifacego) na cele związane z potrzebami zarządzania drogami i potrzebami ruchu drogowego 

rowerowego i pieszego w zakresie budowy ścieżki rowerowej i chodnika oraz bieżącego utrzymania 

użyczonego pasa drogowego w obrębie wybudowanej ścieżki i chodnika, zwanej w dalszej części umowy 

"Nieruchomością" na czas trwania budowy i okresu trwałości. 

 

§ 2 

1. Nieruchomość wymienioną w § 1 użycza się w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa 

dróg w zakresie budowy ścieżki rowerowej i chodnika na działkach nr 33 (droga gminna), dz. nr 7 (droga 

powiatowa) oraz budowy miejsc postojowych na działce nr 32/3 w miejscowości Barlinek", realizowanego 

w ramach projektu  "Budowy centrum przesiadkowego oraz drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - 

odcinek Barlinek- granica gminy" - objętego dofinansowaniem ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 (RPO WZ 2014-2020). 

2. Użyczenie nieruchomości wymienionych w § 1 następuje po protokolarnym przekazaniu w celu  

rozpoczęcia prac budowlanych i trwać będzie do dnia 31.12.2026 roku (przewidywany okres trwałości 

projektu, o którym mowa w ust. 1). 

 

§ 3 

Użyczający zezwala Biorącej w użyczenie na zajęcie Nieruchomości będącej przedmiotem niniejszej 

umowy w celu wykonania zadania określonego w § 2 ust. 1. 

 

 

 

 



 

 

§ 4 

Biorąca w użyczenie zobowiązuje się wykonać zadania wymienione w § 2 ust. 1 zgodnie z warunkami i 

projektami budowlanymi zatwierdzonymi przez Użyczającego oraz projektem tymczasowej organizacji 

ruchu zatwierdzonym przez organ zarządzający ruchem. 

 

§ 5 

1. Użyczający przekaże protokolarnie Biorącej w użyczenie pas drogowy określony w § 1 z chwilą 

rozpoczęcia prac budowlanych wymienionych w § 2 ust. 1. 

2. Po upływie okresu obowiązywania umowy biorący w użyczenie zobowiązuje się do protokolarnego 

przekazania Nieruchomości Użyczającemu. 

3.Użyczajacy oraz Biorąca w użyczenie zobowiązują się do nie pobierania opłat za korzystanie ze ścieżki 

rowerowej oraz ciągu pieszo- rowerowego, o których mowa w § 2 ust. 1 

 

§ 6 

Biorąca w użyczenie jest odpowiedzialna za bezpieczeństwo wszelkich działań na użyczonej 

nieruchomości i ponosi odpowiedzialność cywilną za szkody osób trzecich powstałe w czasie trwania 

umowy, jak i po jej zakończeniu, jeżeli zdarzenie powodujące szkodę miało miejsce w czasie trwania 

umowy użyczenia.  

 

§ 7 

Wszelkie zmiany umowy użyczenia wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

 

§ 8 

W sprawach nieuregulowanych umową użyczenia zastosowanie znajdują przepisy ustawy o drogach 

publicznych oraz przepisy Kodeksu Cywilnego.  

 

§ 9 

Umowę użyczenia sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach w tym trzy dla Użyczającego  

i jeden dla Biorącej w użyczenie.  

 

 

 

UŻYCZAJĄCY:     BIORĄCY W UŻYCZENIE: 

 

 

 

 

 

 

 


